ETEC ADOLPHO BEREZIN – MONGAGUÁ

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS
N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 107/03/2016 de 06/04/2016. Processo n° 2264/2016

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC ADOLPHO BEREZIN, faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1.    Gestão de Sistemas Operacionais I (Manutenção e Suporte em
Informática);
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado(s)
08 / André Moreira Ferraz Rocha / 8.266.622 / 76,00 / 1º

Candidato(s) não Aprovado(s).
Nº de Inscrição/ RG/ Nota.
07 / 46.620.140-0 / 37,33

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
01 /  42.957.977-8
02 / 28.286.096-4

2.    Gestão de Sistemas Operacionais II (Manutenção e Suporte em
Informática);
 Candidato(s) Aprovado(s)
 Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

 - Graduado(s)
 08 / André Moreira Ferraz Rocha / 8.266.622 / 74,66 / 1º

 Candidato(s) não Aprovado(s).
Nº de Inscrição/ RG/ Nota.
 07 / 46.620.140-0 / 31,66

 Candidato(s) Ausente(s)
 Nº de Inscrição/ RG
 01 /  42.957.977-8
 02 / 28.286.096-4

3.    Estrutura e Instalação de Computadores (Manutenção e Suporte em
Informática);
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado(s)
08 / André Moreira Ferraz Rocha / 8.266.622 / 76,66 / 1º

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG
   02 / 28.286.096-4

5.    Eletricidade (Manutenção e Suporte em Informática);
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado(s)
03 / Euclides Oliveira dos Santos / 16.797.628-X / 60,67 / 1º

6.    Técnicas e Linguagem para Banco de Dados (Manutenção e Suporte em
Informática);
 Candidato(s) Aprovado(s)
 Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

 - Graduado(s)
 06 / Felipe Cannarozzo Lourenço / 43.746.737-5 / 61,34   / 1º

 Candidato(s) não Aprovado(s).
  Nº de Inscrição/ RG/ Nota.
 07 / 46.620.140-0 / 39,67

 Candidato(s) Ausente(s)
 Nº de Inscrição/ RG
 01 / 42.957.977-8
02 / 28.286.096-4
 04 / 32.555.102-9

7.    Operação de Softwares Aplicativos (Manutenção e Suporte em
Informática);
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado(s)
07 / Leonardo Aparecido Lira Diniz / 46.620.140-0 / 60,66 / 1º

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02 / 28.286.096-4

8.    Lógica de Programação (Manutenção e Suporte em Informática);
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado(s)
06 / Felipe Cannarozzo Lourenço / 43.746.737-5 / 66,34   / 1º

Candidato(s) não Aprovado(s).
Nº de Inscrição/ RG/ Nota.
07 / 46.620.140-0 / 36,67

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
01 / 42.957.977-8
02 / 28.286.096-4
04 / 32.555.102-9

9.    Instalação para Computadores I (Manutenção e Suporte em Informática);
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02 / 28.286.096-4
08 / 8.266.622

10.    Instalação para Computadores II (Manutenção e Suporte em
Informática);

 Candidato(s) Ausente(s)
 Nº de Inscrição/ RG
 08 / 8.266.622

13.    Programação de Computadores (Manutenção e Suporte em Informática);
 Candidato(s) Ausente(s)
 Nº de Inscrição/ RG

01 / 42.957.977-8
06 / 43.746.737-5
07 / 46.620.140-0

14.    Fundamentos de Eletrônica (Manutenção e Suporte em Informática);
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado(s)
03 / Euclides Oliveira dos Santos / 16.797.628-X / 55,33 / 1º

17.    Redes de Comunicação de Dados (Manutenção e Suporte em
Informática);

           Candidato(s) Ausente(s)
            Nº de Inscrição/ RG
            08 / 8.266.622

18.    Atualidades e Dispositivos Móveis (Manutenção e Suporte em
Informática);

 Candidato(s) Ausente(s)
 Nº de Inscrição/ RG
 07 / 46.620.140-0

 19.    Aplicativos para Projetos (Manutenção e Suporte em Informática);
 Candidato(s) Ausente(s)
  Nº de Inscrição/ RG
  06 / 43.746.737-5
 07 / 46.620.140-0
 08 / 8.266.622

20.    Ética e Cidadania Organizacional (Manutenção e Suporte em
Informática).
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado(s)

05 /  Circe Valerio da Silva / 8.496.188 / 62,00 / 1º